

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering brandstof gemeente Land van Cuijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2 **Onderwerp:**
Stortingsgrootte brandstofleveringen

Vraag:
2- Wat is de tankinhoud van de opslagtanks op de locaties in Grave en Cuijk

Antwoord:
Op beide werven ligt een dieseltank van 2.500 liter en een vat Ad Blue van 1.000 liter.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Brandstof

Beantwoord op: 15 okt 2025

Ref.nr. 3 **Onderwerp:**
Uitbreiding locaties Home Base

Vraag:
3- Gezien de omvang van de Gemeente Land van Cuijk acht ik het aannemelijk dat er op meerdere locaties opslagtanks geplaatst gaan worden. In hoeverre zijn hier al plannen voor en zo ja kan gunning dan opgenomen worden in deze overeenkomst.

Antwoord:
Er zijn geen plannen voor uitbreiding opslagtanks op meerdere locaties.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brandstof

Beantwoord op:

15 okt 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Locaties Tankstations

Vraag:

4- In welke dorpskernen hebben jullie standplaatsen voor jullie machinepark.
Dit i.v.m. beschikbaarheid tankstations.

Antwoord:

Boxmeer, Cuijk en Grave. In 2026 nog Wanroij.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brandstof

Beantwoord op:

15 okt 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Inschrijvingsbiljet en Inschrijfstaat

Vraag:

- Er wordt gevraagd om brandstof te leveren tegen een van te voren vastgesteld bedrag op jaarbasis.
- Brandstofprijzen wijzigen dagelijks en zijn niet te voorspellen alsmede het

verbruik door Gemeente Land van Cuijk op jaarbasis.

• **Vraag:**

Kan dit op beide documenten gewijzigd worden in een bepaalde korting vanaf de Landelijke Advies Prijs? Ook de prijzen per Kwh wijzigen met enige regelmaat en verschillen wellicht ook nog per station waar geladen moet worden.

Antwoord:

Akkoord, Inschrijfstaat is aangepast en toegevoegd aan de Nvi

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brandstof

Beantwoord op:

20 okt 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Onderhoudscontract

Vraag:

6- Wat betreft onderhoudscontract brandstofinstallatie, bedoelen jullie hiermee alleen de Water/bezinksel controle of volledig onderhoud van de tank + pompinstallatie.

Antwoord:

Graag op basis van volledig onderhoud van de tank + pompinstallatie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Brandstof

Beantwoord op: 15 okt 2025